中共湖北文理学院委员会研究生工作部

关于公布湖北文理学院研究生团总支、研究生会

学生干部名单的通知

根据共青团中央、教育部、全国学联关于印发《学联学生会组

织改革方案》（中青联发【2017】4号）的通知，经个人申报，班

级团支部推荐以及湖北文理学院第一次研究生代表大会选举，产生

了第一届湖北文理学院研究生团总支和研究生会。现予以聘任，聘

期为一年，具体名单公布如下：

一、研究生团总支学生干部

团总支副书记

李恒晖（社会工作）

团总支组织委员

王 琪（新闻与传播）

团总支宣传委员

李晓楠（新闻与传播）

二、研究生会学生干部

主席

陈鹏飞（机械）

副主席

安 娜（社会工作）

学习部

部 长 贾松权（机械）

副部长 王 燕（社会工作）

生活部

部 长 赵 千（机械）

副部长 林梦圆（新闻与传播）

文体部

部 长 何子涵（社会工作）

副部长 潘江涛（机械）

心健安保部

部 长 郭 政（机械）

副部长 蔡万刚（机械）

中共湖北文理学院委员会研究生工作部

2020年11月19日